01. Runde

SPG ESV Bruck Pici Trago
SKV Raiffeisen Mirzzuschlag
SV Mayr Melnhof 2 Novopan 1 (2)
SV Mayr Melnhof 1 Sage 2 (1 - 1)
ESV Leoben 1()

SV Mayr Melnhof 1 Sage 1 (1)

02. Runde

KSK Union Leoben

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 2 (2 - 1)
SV Mayr Melnhof 1 Sage 1 (1)

ESV Leoben 2 (II)

KSC Holding Graz

SKC Landhaus Wilhelmer

03. Runde

SV Mayr Melnhof 1 Sage 2 (1 - 1)
ESV Leoben 1()

SKV Raiffeisen Miirzzuschlag

SPG ESV Bruck Pici TragoR

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 1 (2)
KSC Holding Graz

04. Runde

KSC Holding Graz

SV Mayr Melnhof 1 Sage 1 (1)

SKV Raiffeisen Miirzzuschlag

KSK Union Leoben

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 2 (2 - 1)
ESV Leoben 2 (1)

05. Runde

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 1 (2)
SV Mayr Melnhof 2 Novopan 2 (2 - 1)
ESV Leoben 1()

SKC Landhaus Wilhelmer

SV Mayr Melnhof 1 Sage 2 (1 - 1)
SPG ESV Bruck Pici Trago

06. Runde

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 2 (2 - 1)
SV Mayr Melnhof 2 Novopan 1 (2)
SKV Raiffeisen Miirzzuschlag

SV Mayr Melnhof 1 Sage 1 (1)

KSK Union Leoben

ESV Leoben 2 (1)

07. Runde

KSC Holding Graz

SPG ESV Bruck Pici TragoR

SV Mayr Melnhof 1 Sage 1 (1)

SV Mayr Melnhof 1 Séage 2 (1 - 1I)
ESV Leoben 1()

SKC Landhaus Wilhelmer

08. Runde

SV Mayr Melnhof 1 Sage 1 (1)

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 2 (2 - 1)
ESV Leoben 1()

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 1 (2)
SKV Raiffeisen Miirzzuschlag

KSK Union Leoben

09. Runde

SV Mayr Melnhof 1 Sage 2 (1 - 1)
KSC Holding Graz

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 1 (2)
ESV Leoben 2 (1)

SKC Landhaus Wilhelmer

SPG ESV Bruck Pici TragoR

10. Runde

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 1 (2)
KSK Union Leoben

SV Mayr Melnhof 1 Sage 1 (1)

SPG ESV Bruck Pici TragoR

ESV Leoben 1()

SKV Raiffeisen Miirzzuschlag

11. Runde

ESV Leoben 2 (1I)

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 2 (2 - II)
KSC Holding Graz

SV Mayr Melnhof 1 Sage 2 (1 - 1I)
SKC Landhaus Wilhelmer

SPG ESV Bruck Pici TragoR

SKC Landhaus Wilhelmer

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 2 (2 - 1)
ESV Leoben 2 (1)

Admiral UKC Liezen

KSC Holding Graz

KSK Union Leoben

SKV Raiffeisen Mirzzuschlag

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 1 (2)
SV Mayr Melnhof 1 Sage 2 (1 - 1)
ESV Leoben 1()

SPG ESV Bruck Pici TragéR
Admiral UKC Liezen

SKC Landhaus Wilhelmer

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 2 (2 - 1I)
SV Mayr Melnhof 1 Sage 1 (1)

ESV Leoben 2 (1)

KSK Union Leoben

Admiral UKC Liezen

SKC Landhaus Wilhelmer

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 1 (2)
SV Mayr Melnhof 1 Sage 2 (1 - 1)
ESV Leoben 1()

SPG ESV Bruck Pici TragoR
Admiral UKC Liezen

SKV Raiffeisen Mirzzuschlag
Admiral UKC Liezen

SV Mayr Melnhof 1 Sage 1 (1)
ESV Leoben 2 (1)

KSC Holding Graz

KSK Union Leoben

SKC Landhaus Wilhelmer

SV Mayr Melnhof 1 Sage 2 (1 - 1)
ESV Leoben 1()

SPG ESV Bruck Pici TragoR
Admiral UKC Liezen

KSC Holding Graz

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 2 (2 - 1)
SKV Raiffeisen Miirzzuschlag
Admiral UKC Liezen

ESV Leoben 2 (1)

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 1 (2)
KSK Union Leoben

SKC Landhaus Wilhelmer

ESV Leoben 2 (1)

SV Mayr Melnhof 1 Sage 2 (1 - 1)
SPG ESV Bruck Pici TragoR
Admiral UKC Liezen

KSC Holding Graz

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 2 (2 - 1)
SV Mayr Melnhof 1 Sage 1 (1)
Admiral UKC Liezen

KSK Union Leoben

SKV Raiffeisen Miirzzuschlag

ESV Leoben 1()

SKC Landhaus Wilhelmer

SV Mayr Melnhof 2 Novopan 2 (2 - 1I)
ESV Leoben 2 (1)

SV Mayr Melnhof 1 Séage 2 (1 - 1I)
Admiral UKC Liezen

KSC Holding Graz

SKV Raiffeisen Miirzzuschlag

SV Mayr Melnhof 1 Sage 1 (1)
SV Mayr Melnhof 2 Novopan 1 (2)
KSK Union Leoben

ESV Leoben 1()

Admiral UKC Liezen

Do

14.01.2016
14.01.2016
11.01.2016
12.01.2016
14.01.2016
15.01.2016

20.01.2016
16.01.2016
19.01.2016
22.01.2016
21.01.2016
22.01.2016

26.01.2016
28.01.2016
28.01.2016
28.01.2016
25.01.2016
28.01.2016

11.02.2016
12.02.2016
11.02.2016
10.02.2016
08.02.2016
12.02.2016

15.02.2016
15.02.2016
18.02.2016
19.02.2016
19.02.2016
18.02.2016

29.02.2016
29.02.2016
03.03.2016
04.03.2016
02.03.2016
04.03.2016

10.03.2016
10.03.2016
11.03.2016
11.03.2016
10.03.2016
11.03.2016

15.03.2016
14.03.2016
17.03.2016
14.03.2016
17.03.2016
16.03.2016

22.03.2016
24.03.2016
21.03.2016
25.03.2016
25.03.2016
24.03.2016

28.03.2016
30.03.2016
01.04.2016
31.03.2016
31.03.2016
31.03.2016

08.04.2016
04.04.2016
07.04.2016
08.04.2016
08.04.2016
07.04.2016

LANDESLIGA HERREN Ligaspielplan Fruhjahr 2016
KW 02

Frihjahr 2016

GH Post TragoR
VIVAX Mirzzuschlag
Kammersale Leoben
Kammersale Leoben
ESV Bahnen Leoben
Kammersale Leoben
Frihjahr 2016

ESV Bahnen Leoben
Kammersale Leoben
Kammersale Leoben
ESV Bahnen Leoben
Pichlergasse Graz
LH Wilhelmer Aichdorf
Frihjahr 2016
Kammersale Leoben
ESV Bahnen Leoben
VIVAX Mirzzuschlag
GH Post Tragéi
Kammersale Leoben
Pichlergasse Graz
Frihjahr 2016
Pichlergasse Graz
Kammersale Leoben
VIVAX Mirzzuschlag
ESV Bahnen Leoben
Kammersale Leoben
ESV Bahnen Leoben
Frihjahr 2016
Kammersale Leoben
Kammersale Leoben
ESV Bahnen Leoben
LH Wilhelmer Aichdorf
Kammersale Leoben
GH Post TragoR
Frihjahr 2016
Kammersale Leoben
Kammersale Leoben
VIVAX Miirzzuschlag
Kammersale Leoben
ESV Bahnen Leoben
ESV Bahnen Leoben
Frihjahr 2016
Pichlergasse Graz
GH Post Tragéi
Kammersale Leoben
Kammersale Leoben
ESV Bahnen Leoben
LH Wilhelmer Aichdorf
Frihjahr 2016

LH Wilhelmer Aichdorf
Kammersale Leoben
ESV Bahnen Leoben
Kammersale Leoben
VIVAX Miirzzuschlag
ESV Bahnen Leoben
Frihjahr 2016
Kammersale Leoben
Pichlergasse Graz
Kammersale Leoben
ESV Bahnen Leoben
LH Wilhelmer Aichdorf
GH Post Tragéi
Frihjahr 2016
Kammersale Leoben
ESV Bahnen Leoben
Kammersale Leoben
GH Post Tragéi
ESV Bahnen Leoben
VIVAX Miirzzuschlag
Frihjahr 2016

ESV Bahnen Leoben
Kammersale Leoben
Pichlergasse Graz
Kammersale Leoben
LH Wilhelmer Aichdorf
GH Post TragoR

In Klammer die richtige Bezeichnung der Mannschaft fiir den Eintrag in das Keglerboard



